2021年９月29日

各 位

会 社 名 藤 久 株式会社

FUJIKYU CORPORATION

代 表 者 名  代表取締役社長 中松 健一

（コード：９９６６ 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先   取締役経営企画部長 筒井 和宏

（ＴＥＬ ０５２－７７４－１１８１代表）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である合同会社エメラルドについて、支配株主等に関する事項は、下記のと

おりとなりますのでお知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2021 年６月 30 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算所有分 計

合同会社

エメラルド

その他の

関係会社
22.85 0.00 22.85 ―

２．支配株主等との取引に関する事項

当社と支配株主等との間で記載すべき取引実績はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

2021年６月期において記載すべき取引実績はありませんが、今後新たに取引が行われる可能性が生

じた場合においても、他の一般の取引条件と同様、市場価格等を参考にした合理的な条件による取引

を基本方針とし、少数株主が不利になることのないよう対応してまいります。

以上